िी थी। पुकलस अधीि््ि गोणि्ा ने
उकत् दोनो प््िरण िो सजं््ान म ेलतेे
हएु साइबर सले िो तति्ाल आरशय्ि
िाय्वराही िरन ेहते ुकनद््केशत किया था।
कजस पर साइबर सले द््ारा समब्कंधत
बैि् से संपिक् सथ्ाकपत िर तति्ाल
िाय्वराही िरत ेहएु पीडितो ्स ेफ््ॉि िी
गयी धनराकश 66139/- (कछयासठ
हजार एि सौ उनतालीस) िो बैि् /
इंकटमेिरी से समप्िक् िर पीकड्तो ्िे
खात ेमे ्रापस िराया। धोखाधडी् िे
रिम रापस कमलने पर पीकड्तो ्द््ारा
पकुलस अधीि््ि गोणि्ा िो बिु ेभटे
िर धनय्राद कदया।

साइबर सेल की तंववरत कायंावाही
से दो वंयफंकत फंंॉड होने से बचे

कबहार सरिार िे आर, टी, िबेनेट मंत््ी